
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

12
Pa

nt
y

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 2295  RoHS

Panty
pro hliníkové profily / panely, třídílné

SPECIFIKACE
Typy
 - Typ A: venkovní křidélka pantů
 - Typ I: vnitřní křidélka pantů

Označení č.
 - Č. C: se zadlabávacími otvory

Hliník EL
eloxované, přírodní barva
Ložiskové pouzdro / krytka

 - Plast (Polyamid PA)
 - grafitová šedá, RAL 7024

Kolík s kuželovým rýhováním ISO 8741
Pozinkovaná ocel, modrý pozink

INFORMACE
Panty GN 2295 jsou vyrobeny z profilu z taženého hliníku a používají 
se například na dveře a kryty. Co se týče venkovního křidélka pantu, 
panty typu A umožňují montáž s velmi malou škvírou dveří. Typ I se 
připevňuje do škvíry dveří. Montážní šrouby jsou tudíž nepřístupné 
a tak chráněné před vandalismem, když se dveře otevřou. Panty se 
dodávají volné a musí být namontovány podle přiložených instrukcí. 
Díky modulárnímu designu a dostupnému příslušenství lze vytvořit 
jakoukoli kombinaci pantů (pokud je to nutné, lze také zkrátit střední 
křidélko).

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Vlastnosti plastu (viz. strana A2)

NA POPTÁVKU
 - Další délky a rozteče otvorů
 - další povrchové úpravy

GN 2295

Označení l1 l2 l4 d1 d2 l3 l5 l6 m1 m2 m3 m4 m5 m6 s

GN 2295-72-125-A-C-EL 72 125 40 6.6 14 40 36 - 40.8 42.5 - - - - 3.5 95
GN 2295-86-125-I-C-EL 86 125 40 6.6 14 40 - 43 55 42.5 - - - - 3.5 99
GN 2295-72-165-A-C-EL 72 165 80 6.6 14 40 36 - 40.8 - 37.5 50 - - 3.5 122
GN 2295-86-165-I-C-EL 86 165 80 6.6 14 40 - 43 55 - 37.5 50 - - 3.5 128
GN 2295-72-335-A-C-EL 72 335 250 6.6 14 40 36 - 40.8 - - - 72.5 150 3.5 221
GN 2295-86-335-I-C-EL 86 335 250 6.6 14 40 - 43 55 - - - 72.5 150 3.5 234
GN 2295-72-485-A-C-EL 72 485 400 6.6 14 40 36 - 40.8 - - - 72.5 150 3.5 308
GN 2295-86-485-I-C-EL 86 485 400 6.6 14 40 - 43 55 - - - 72.5 150 3.5 327

GN 2295GN 2295

11/2021


